
 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.” 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

RETTIFICA DECISIONE DI CONTRARRE E DI AFFIDAMENTO 
 
Oggetto: Rettifica della Decisione Rep. n. 12/2025 del 05/03/2025 
 

IL RESPONSABILE 
 

Richiamata  la Decisione Rep. n. 12/2025 del 05/03/2025 con cui è stata affidata alla Sapio 
Produzione Idrogeno Ossigeno S.r.l., P. IVA 1080370015, la fornitura di gas tecnici per 
usi di laboratorio - CIG: B5DA385E1B; 

Preso atto della richiesta del Dott. Begni, nella quale richiede l’aggiunta di ulteriori articoli 
poiché indispensabili per la corretta implementazione delle bombole all'interno del 
laboratorio ed in particolare per il collegamento delle bombole alla strumentazione. 

Ritenuto, pertanto, di procedere alla rettifica della Decisione Rep. n. 12/2025 del 05/03/2025, 
e integrando il relativo impegno di spesa di € 1.388,12 iva inclusa; 

Visto  il D.Lgs. 36/2023, in particolare gli artt. 15, 17, comma 2, 48, 50 comma 1 lettera b), 
52 commi 1 e 2; 

Visto   lo Statuto di Ateneo;  
Visto   il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di questo Ateneo; 
 

DETERMINA 
 

- Per i motivi di cui in premessa, di rettificare la Decisione Rep. N 12/2025 del 05/03/2025, e 
integrando il relativo impegno di spesa di € 1.388,12 iva inclusa; 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito di Ateneo, sezione 
Amministrazione trasparente. 

 

 

Il Responsabile dell’Ufficio Gestione 

Spazi e Approvvigionamenti del Polo di 

Alessandria 

Dott. Carlo Muzio 

DIVISIONE EDILIZIA  
LOGISTICA E PATRIMONIO 

 
SETTORE LOGISTICA 

Ufficio Gestione Spazi e 
Approvvigionamenti 
POLO di Alessandria 

 
 
 


